
I '· 

KUPNÍ SMLOUVA 
ev. č.: 20161004 

TATO KUPN[ SMLOUVA (dále jen "smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s§ 2079 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi: 

obchodní společností Danielson s.r.o:, se sídlem Na Vítězné pláni 1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 274 30 
529, DIČ: CZ27430529, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 
112300, jednající Danielem Maťákem, jednatelem, bankovní účet č.: 35-6564960207/0100, vedený u Komerční 
banky, a.s., pobočka Žatec, jako prodávajícím na straně jedné (dále jen "prodávající") 

a 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta , se sídlem Ruská 87, Praha 1 O, 10000, IČ: 00216208, DIČ: 
CZ00216208, veřejná vysoká škola ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 
bankovní účet č.: 22734101/0100, vedený u Komerční banky, a.s., jako kupujícim na straně druhé (dále jen 
"kupující") 

1. PAEDMěTSMLOUVY 

1.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 a 
Příloze č. 2 této Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Kupní cena za zboží je stanovena v Příloze č. 1 této Smlouvy, kterou tvoří nabídka prodávajícího. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplné 
úhrady kupní ceny specifikované dále v článku 2 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží na kupujícího 
přechází předáním zboží. 

2.3. Kupní cenu za zboží hradí kupující na základě daňových dokladů vystavených kupujícím se splatností 
minimálně čtrnáct (14) dní od data vystavení. 

3. DODACÍ PODMÍNKY 

3.1. Lhůta pro dodání zboží je 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

3.2. V případě, že zboží bude kupujícímu odesláno, považuje se za okamžik předání zboží kupujícímu jeho 
faktické předání přepravcem kupujícímu. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že způsob dopravy zboží hradí kupující, přičemž způsob dopravy je doprava 
spediční společností na adresu uvedenou kupujícím . Cena dopravy je stanovena v souladu s přílohou č. 
1 této smlouvy na 0,- Kč. 

3.4. Kupující je povinen zkontrolovat věcný obsah zásilky dle přiloženého dodacího/záručního listu. Pokud 
obsah zásilky neodpovídá dodacímu listu, je kupující povinen uvést na přepravním listu nebo jeho 
příloze rozdíly oproti dodacímu listu. Pokud tak neučiní, zaniká jeho právo na reklamaci obsahu zásilky. 

4. ZÁRUKA ZA JAKOST 

4.1. Zárukou se rozumí odpovědnost prodávajícího za vady zboží při převzetí, které sé projeví ve lhůtě 24 
měsíců po přechodu nebezpečí škody na zboží. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené 
nadměrným nebo nevhodným užíváním nebo zanedbáním péče o zboží. Zákazník bere na vědomí, že 
zboží je nutné prát na 40° C a bez použití agresivních přísad pracího prášku. 

1/3 



' .( 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

5.1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy se v souladu s§ 1751 zákona č. !39/2012 
Sb., občanský zákoník, řídí obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou k dispozici na 
internetových stránkách http://www.danielson.cz/obchodni-podminky. Kupující výslovně prohlašuje a 
svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami v celém rozsahu seznámil 
a že je bez výhrad akceptuje. Odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před zněním obchodních 
podmínek. 

6. SANKČNÍUJEDNÁNi 

6.1. V případě prodlení s úhradou kupní ceny má prodávající nárok na úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 
%za každý započatý den prodlení. 

6.2. Kupující ne ní oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud mu bylo zboží byť částečně předáno, nebo bylo 
jiným způsobem započato s plněním dle této smlouvy. 

6.3. Splatnost smluvní pokuty nastává třetím dnem od doručení výzvy k její úhradě kupujícimu prodávajícím. 

6.4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok prodávajícího na náhradu újmy v plné výší ani nárok na 
úhradu veškerých nákladů, které prodávajícímu vzniknou z důvodu porušení jakékoliv povinnosti 
kupujícího dle této smlouvy nebo pokud dojde ke skončení této smlouvy jiným způsobem než splněním. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO, ŘEŠENÍ SPORŮ 

7.1. Smluvní vztah založený smlouvou, uzavřenou mezi prodávajícím a kupujícím, se řídí právním řádem 
české republil<y. Není-li v jednotlivých ustanoveních této smlouvy uvedeno jinak anebo nevyplývá-li to z 
právních předpisů, řídí se právní vztahy smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7.2. Veškeré spory, které mohou vzniknout mezi smluvními stranami, se prodávající a kupující zavazují řešit 
především mimosoudním jednáním. Prodávající a kupující se dohodli, že příslušným k rozhodnutí sporů 
vzniklých ze smluv mezi nimi uzavřených nebo v souvislosti s nimi, nedojde-li k jejich smírnému řešení, 
bude dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, věcně a místně 
příslušný obecný soud české republiky. 

7.3. Prodávající a kupující výslovně vylučují aplikaci všech ustanovení Vídeňské úmluvy OSN o mezinárodní 
koupi zboží na vzájemné závazkové vztahy na základě těchto VOP nebo v souvislosti s nimi, s výjimkou 
těch ustanovení úmluvy, jejichž aplikaci nelze vyloučit. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby prodávající kdykoli v budoucnu postoupil veškerá nebo jen některá 
práva z této smlouvy vyplývající na kteroukoli třetí osobu a aby kterákoli třetí osoba místo něj převzala 
veškeré nebo jen některé povinnosti z této smlouvy. 

8.2. Smluvní strany prohlašují, že od okamžiku podepsání této smlouvy jsou svými projevy vázány. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.3. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran této smlouvy řídí obchodními podmínkami 
prodávajícího a českým právem, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

8.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran, 
a to ve formě písemných dodatků očíslovaných vzestupnou řadou a podepsaných oběma smluvními 
stranami. Pro účely této smlouvy se za písemnou formu nepovažují prostředky elektronické komunikace. 

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu a obchodní podmínky řádně přečetly, jejich obsahu 
porozuměly, považují jej za srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy, a že je projevem 

2/3 



\ I 
\' 

I · 

jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům a 
veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

8.7. Nedilnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy : 

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

Nabídka prodávajícího 
Korektura zboží 

?1'2A'l:t 2 r.A.ť . V .... ..... ... ... ... .. .. dne ..... ..... ....... .. 2016 

Za prodávajícího 

1trn.:1~ J;( .t/1 . V ......... .. .... .. .. ... dne .. .. .. ...... .. ... .. 2016 

Za kupujícího 

p~~f. ·~A'Lú);.· ·Mi.~h~·, ·A~·děl, csc'. 
Děkan fakulty ' 

u ! • . ~ -

IČ • 

3/3 



D ® I Číslo: N B-2·1 02016·17329 

~:.~:~·~~) 
Vystaveno: 11.10.2016 an1e ~, .. ".,, .. _ ... on Vystavil: Rosťa Vyhnálek 

errl[)rc)j(j['))PF) rfii;ť~~'/Jl. r··\~··ňr·--y·l'" 
Kontakt: 

C"' I 'I \řt'J\'!4 · 1•! n r q E-mail: vyhnalek@danielson.cz 
,._.P ... ...,._".,.~ -~.., ' ".jJ ·~:,~·"·~ .. :;;: ;\-•t,:]; u "· 

O< ,,,,:•:;.. 

Dodavatel: Odběratel: 
Danielson s.r.o. 3.LF UK- ošetřovatelství 

Na vítězné pláni 1719/4 
Praha - 140 00 
IČO: 27430529 

". Dodáme v termínu ~,.·:···, Vyrobíme dle zadání \: .. ? Odborně poradíme 
Ceny obsahují vybraný TEXTIL+ POTISK nebo VÝŠIVKU. FOTKY. POPIS textilu na DALŠÍ STRANE~ 

Nabídka má platnost 14 dní od data vystavení. 
Cenová nabídka je odvislá od dostupnosti skladových zásob textilu. 

Název nabídky: Trička + potisk 

cena za jed. cena celkem 
Poř. Kód Název Barva Velikost ks bez DPH bez DPH 

D080.006.257.452 Tee Jays 1455 indigo s 40 201,92 Kč 8 076,80 Kč 

D080.006.258.452 Tee Jays I 455 indigo M 86 201,92 Kč 17 365,12 Kč 

D080.006.259.452 Tee Jays 1455 indigo L 45 201,92 Kč 9 086,40 Kč 

D080.006.260.452 Tee Jays 1455 indigo XL 18· 201,92 Kč 3 634,56 Kč 

D080.006.261 .452 Tee Jays 1455 indigo XXL 16 201,92 Kč 3 230,72 Kč 

2 D080.005.257.452 Tee Jays I 401 indigo s 3 254,90 Kč 764,70 Kč 

D080.005.258.452 Tee Jays 1401 indigo M 4 254;90 Kč 1 019,60 Kč 

D080.005.259.452 Tee Jays I 401 indigo L 14 25<Í,~0Kč 
D080.005.260.452 Tee Jays 1401 indigo XL .10 

D080.005.261 .452 Tee Jays 1401 indigo XXL 
D080.005.552.452 Tee Jays 1401 3XL 

3 Doprava Danielson Praha 
4 Graficka.korektura Grafická korektura 
5 Doplňková služba Bale nf do krabice po 1 o ks bez obalu 

.. 
o~ . 

Cena celkem bez DPH: 
Sazba DPH 21%: 
Cena celkem vč. DPH: 

Odkaz na obchodní podmínky: http:/!www.danielson,dzlobChQinf~pltCf!řdink.v:' ~) 
. ' . .·.···. . . .. ·' 

11.10.2016 Strana 113 

r , ... -. ....J- ,.... ..... r ·- ·v 1.1..- ·-- :!. 



'Podrobný popis nabízených produktů 

1. Tee Jays- Tee Jays 1 455 

Kód: 
Výrobce: 
Gramáž: 
Materiál: 
Vybrané velikosti: 
Vybrané barvy: 

080.006 
Tee Jays 
175gm 
Bavlna I elasten 
S, M, L, XL, XXL ., •. 

lr<ligo 

Poznámka:175g/m2 , 90% ring-spun cotton, 1 O% elastane, enzym 
washed, preshrunk supersoft fabrique, tuli feeder elastane for high 
durability, V-neck with Lycra®, extra Iang, feminine cul 

Aplikace: 

Pořadí Typ Velikost Umístění Barev 
tisk do 10x10 levé prso 

Barevné varianty: 
[ 

........................... 1 rc:,c .. :: .;·:.- : ~ ~ líiiMťf;ft;~'t®N 
-~----- _ ... ',.'J:"t:~;~·~J:.:.~: .... :I mi~ ~mt f~BW&~'f.lU 

while black · laverder lrdigo Dark grey hot pink 

[
-·--·----·---·] [-------"] ~~ ... !~if''J ~ 
-·-····-·---···· ··-···-·-'----···..1 ~~~it;l Jal-

Ught yellow Turquolse Oliva heather 

Strana 213 



·Podrobný popis nabízených produktů 

2. Tee Jays- Tee Jays 1401 

Kód: 
Výrobce: 
Gramáž: 
Materiál: 
Vybrané velikosti: 
Vybrané barvy: 

080.005 
Tee Jays 
195gm 
Bavlna I elasten 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 
IIBI!I 

Indigo 

Poznámka:195g/m 2, 90% ring-spun cotton, 1 O% elastane, enzym 
washed extrasoft fabrique, full feeder elastane for high durability, 
modern v-neck collar, double stitching, slimfit cut 

Aplikace: 

Pořadí Typ Velikost Umístění Barev 
tisk do 10x10 levé prso 

11 1n {)MR 8tr::mR .~I.~ 



• 
Odsouhlasením korektury ldientem se závazné stanoví podob<·:l díla, přičemž: toto odsouhlasení 
nahrazuje všechny předchozí informace či pol<yny klkmta ohiEldně podoby díla. 
Po odsouhlasení korektury,nebudH brán zřetel na další připomínky nebo požadované změny! Žádáme o následné odsouhlasení 
kompletní korektury včetně barev, velikosti a umístění loga. Potvrzeni proveďte e-mailem s přiložením potvrzované korektury 

Logo 1 
Měfftko: 1:1 
Velikost: cca 80 x 80 mm 
Umfstěnf: Levé prso 
Technologie: Pffmý sftotisk 

Veškeré uvedené barvy jsou zadE"my 
v Pantone C - pro kontrolu použijte 
Pantone vzorník, barvy na monitoru 
mohou být zkreslené. 

Logo 1 

Ovellowc 

11/3 
FAVT1604289 J 01 



Motiv'č. 1 

Př(~dní díl artiklu 

----------------------------------------------------------------------------------------

Logo: 1 

Středová osa! 

-------------------------------------------------·-----···-··----------------------------------------
Zadní díl artiklu 

----- - ------ - - -- --- .. -- - ---- - - ---- .. -- - -- - - - ·- ·- .. - -- .. - ·- - - .. - - - - -· -- - - - - -· .. -· - ·- - .. 

Středová osa! 

"JJl 



rv1otiv' č. 2 

Přední dí! FH!:iklu 

Logo: 1 

Středová osa! 

Zadní díl artik:lu 

Středové osa! 

3J 


